Porto Ferreira
, (

- I

I.

I
; .

T

-Câmara Municipal .Oe Porto 'Ferreira-
. , f

ESTADODE SÃO PAULO
) CNPJ 47,.794.169/0001-24

, ,, _

/ ,
I.

- I ~

,-,' INDICAÇÃO N'~26/2019
SENHORPRESIDENTE

.Indico a Vossa Excelência, obedecidas .as: .normas
oficiado ao Excelentíssimo - S~nhor\ Prefe'i~to1

1

reglrrrenta is, seja
. '

Municipal, suqertndo ao mesmo; que através dos -órgãos competentes
~ .. .I' _ '

da' rnunlclpaüdaqe, faça, limpeza da área institucional do Jardim

Jandira.
'-.. ( -

Plenário Syrio Ignátios, 31 de janeiro de 2019 ..
.,

,, "
Gi , ,

, \ " \

. CÂNJA~ MU~ICIPAl DE PORTO FERREIRA- 'J.': '

:, LEITURA~oÉXPEDIENTE DA SESSÃOQR~II~~ÁRIA~ I

. ~~ALlZADA EM.:.J.1.1.,QJJ. J ô 1:2 '
c DESPACH<?: __·.OfICIAR .', .""-------

...; \. '.. .
\ .

r '
1'0 S~ÇRETJ~R~'O;:,~~~~~:C2_~

~o SECRETÁRIO'---y~~~------~-
, "

'7, '
" " . -

f I T,
"

Av. Eng. Nicolau de Verguei_roF~rjaz, 1068 - Fone: (1'9) 3q8t-1022,- CEP 13.66Q-970
. . Porto Ferreira - SP '- Fone/Fax (19) 3581-2656 . ' ,

e-mail: can:iaraportoferr~ira@camaraportoferreira.sp.gov.br ..
:;:'." _ J.